МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 27 декабря 2011 года

№ 131-V ДГ

О протесте прокурора города

Сургута на решение Думы города

от 01.12.2011 № 115-V ДГ

«О дополнительных мерах

социальной поддержки детей

сотрудников образовательных и

медицинских учреждений»

Рассмотрев протест прокурора города Сургута от 14.12.2011

№ 1/12138-2011 на решение Думы города от 01.12.2011 № 115-V ДГ

«О дополнительных мерах социальной поддержки детей сотрудников

образовательных и медицинских учреждений», Дума города РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокурора города Сургута от 14.12.2011

№ 1/12138-2011 на решение Думы города от 01.12.2011 № 115-V ДГ

«О дополнительных мерах социальной поддержки детей сотрудников

образовательных и медицинских учреждений».

2. Внести в решение Думы города от 01.12.2011 № 115-V ДГ

«О дополнительных мерах социальной поддержки детей сотрудников

образовательных и медицинских учреждений» изменение, дополнив часть 1

после слов «в указанных образовательных учреждениях» словами «на время

отсутствия основного контингента воспитанников».

3. Направить настоящее решение прокурору города Сургута.

Глава города          Д.В. Попов

«29» декабря 2011 г.

	Решение Думы города от 29.12.2011 № 131-V ДГ